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IZP.271.23.2023        Lubaczów, 03-07-2023 r. 

 

GMINA LUBACZÓW 

Ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

Do 

Wszystkich WYKONAWCÓW 

 
 

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  zgodnie z art. 

275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa wozu asenizacyjnego” 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

1. 4. Kabina dzienna trzy osobowa ze stalowym zderzakiem. 

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zderzak przedni tzw. „hybrydowy”, gdzie 

dolna część najbardziej narażona na uszkodzenia jest stalowa, natomiast górna z tworzywa 

sztucznego. Zderzak jest podzielony na 3 części, w związku z czym jest zdecydowanie tańszy 

w utrzymaniu, w przypadku kolizji nie mamy wymogu wymiany całego zderzaka, a jedynie 

jednej z części, czyli spełnia warunki eksploatacyjne Zamawiającego opisane w powyższym 

punkcie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o charakterystyce opisanej powyżej 

 

2. 16. Podwójny fotel pasażera ze zintegrowanymi zagłówkami i trzypunktowymi pasami 

bezpieczeństwa 

Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w kabinę z trzema osobnymi fotelami 

wyposażone w 3 punktowe pasy bezpieczeństwa?  Takie rozwiązanie jest standardem 

rynkowym w tej klasie pojazdów, a dodatkowo zapewniamy wyższy komfort dla pasażerów.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o charakterystyce opisanej powyżej 

 

3. 25. Silnik sześciocylindrowy o pojemności 6,0 – 7,0 l Euro 6 

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażone w silnik o pojemności 8,7l, wyższa pojemność 

silnika charakteryzuje się dłuższą żywotnością silnika, oraz korzystnie wpływa na jego 

długoletnią eksploatację.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o charakterystyce opisanej powyżej 

 

4. 26. Moc silnika w przedziale 300-320 KM 

Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w silnik generujący o niecałe 6% wyższą 

moc niż oczekiwaną? Silnik o mocy 340KM z pojemnością 8,7l daje najbardziej optymalne 

zestawienie nieobciążające silnika, zapewniające niskie spalanie i długowieczność.     

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o charakterystyce opisanej powyżej 

 

5. 28. Ręczna skrzynia biegów z min. 8 przełożeniami do jazdy do przodu i biegiem pełzającym 

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z 12-biegową skrzynią zautomatyzowaną? Taka 

skrzynia z racji większej ilości przełożeń jest znacznie bardziej elastyczna oraz 

ekonomiczna, a dodatkowo znacząco podwyższa komfort dla kierowcy.  
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o charakterystyce opisanej powyżej 

 

6. 34. Rozstaw osi pojazdu max 3750 mm. 

Czy Zamawiając dopuści podwozie z rozstawem osi 3800 mm? Większy rozstaw osi o 1,5% 

nie będzie miał znaczenia dla promienia zawracania, a dodatkowo dłuższy rozstaw osi 

sprawia lepszy rozkład mas na zabudowy. Akceptacja powyższego parametru pozwoli 

złożyć ofertę dla większej ilości producentów co wpłynie na wyższą konkurencyjność 

postępowania.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o charakterystyce opisanej powyżej 
 

 

7. 38. Alternator min. 100A i akumulatory min. 2x175 Ah. 

Czy Zamawiając dopuści podwozie wyposażone w alternator o prądzie ładowania 90A? 

Standarem rynkowym obecnie jest stosowanie alternatorów o mniejszym prądzie ładownia 

charakteryzujących się dużą wyższą sprawnością, dodatkowo tego typu alternatory 

obniżają zużycie paliwa i wydłużają żywotność akumulatorów.   

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o charakterystyce opisanej powyżej 

 

8. Punkt 14. Termin wykonania zamówienia.  

Wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania do 30.12. 2023 r. W związku z 

ogólnoświatowym zaburzonym łańcuchem dostaw. Obecnie czas oczekiwania na podwozia 

jest znacznie wydłużony i wymaganie tak krótkiego terminu wykonania znacznie ogranicza 

możliwość otrzymania dużej ilości ofert, oraz rodzi ryzyko otrzymania ofert po zawyżonych 

cenach.   

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia. 

 

9. W związku z toczącym się postępowaniem zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 

podwozia z rozstawem osi max 4150 mm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o charakterystyce opisanej powyżej 

 

10. 4. Termin składania ofert. 

Wnosimy o zmianę terminu składnia ofert na 14.07.2023r. Zamawiający oczekuje 

przygotowania pełnej oferty w 7 dni roboczych (26.06-04.07). W momencie gdy, potencjalni 

wykonawcy wysyłają pytania dot. powyższego postępowania, okres 7 dni uniemożliwia 

przygotowanie prawidłowej oferty, gdyż do dnia 30.06 nie zostały opublikowane 

odpowiedzi. Mając na uwadze ideę równego traktowania wykonawców oraz zachowanie 

konkurencyjności otrzymanych ofert liczę na pozytywne rozpatrzenie powyższego wniosku 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 07-07-2023 r. na godz. 09:00 

 

 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

       Wiesław Kapel 


